גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות שלושה כתבי אישום נפרדים, ובמסגרת צירוף תיקים, בעבירות הבאות:
(א) בת.פ. 7933-04-15 הורשע הנאשם בשתי עבירות של התפרצות לבית מגורים או תפילה וגניבה ממנו ועבירה נוספת של היזק לרכוש במזיד, שתי עבירות לפי סעיפים 406(ב) ועבירה נוספת לפי סעיף 452 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "**חוק העונשין**"], בהתאמה.
נסיבות המקרה כפי העולה מכתב האישום ומהודאת הנאשם הן שביום 19.3.2015, התפרץ הנאשם לבית הכנסת בבאר שבע, שבר את השמשה של דלת הכניסה וגנב קופת צדקה (שהכילה ₪ 72), קופסאות שימורים, חבילת קרקרים ובקבוק וויסקי [להלן: "**האישום הראשון**"].

התחייבות זו תהא בסך של 3,000 ₪ ובתוקף למשך 3 שנים ואם לא תחתם בתוך 10 ימים ייאסר הנאשם למשך 30 ימים לשם כפייה.

על הנאשם לסור כעת למזכירות לחתום על ההתחייבות וכן לקחת שוברי תשלום ולא תשמע טענה שלא קיבל שוברים אלו בדואר.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז,
11/01/2017 במעמד הנוכחים.
איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה**